ДУМА БУДЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ (ПРОЕКТ)
___ _________ 2023 года №___/___-I

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПЕРЕЧЕНЬ УСЛУГ, КОТОРЫЕ ЯВЛЯЮТСЯ
НЕОБХОДИМЫМИ И ОБЯЗАТЕЛЬНЫМИ ДЛЯ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ
ОРГАНАМИ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ БУДЕННОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ И ПРЕДОСТАВЛЯЮТСЯ ОРГАНИЗАЦИЯМИ,
УЧАСТВУЮЩИМИ В ПРЕДОСТАВЛЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 27 июля 2010 года
№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и
муниципальных услуг», Уставом Буденновского муниципального округа
Ставропольского края, Дума Буденновского муниципального округа
Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Пункт 6 Перечня услуг, которые являются необходимыми и
обязательными для предоставления органами местного самоуправления
Буденновского муниципального округа Ставропольского края муниципальных
услуг и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении
муниципальных услуг, утвержденного решением Думы Буденновского
муниципального округа Ставропольского края от 27 марта 2023 года № 26/459-I
«Об утверждении перечня услуг, которые являются необходимыми и
обязательными для предоставления органами местного самоуправления
Буденновского муниципального округа Ставропольского края муниципальных
услуг и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении
муниципальных услуг», изложить в следующей редакции:

«6. Нотариальное свидетельствование верности копий документов,
необходимых для предоставления муниципальных услуг (в случаях, когда
требование о нотариальном свидетельствовании верности копии документа
установлено законодательством Российской Федерации, законодательством
Ставропольского края, муниципальными правовыми актами Буденновского
муниципального округа Ставропольского края) <*>.»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава Буденновского
муниципального округа
Ставропольского края
А.Н. Соколов

Председатель Думы Буденновского
муниципального округа
Ставропольского края
В.Ф. Купаев